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Työterveyshuollon koulutuspaikat ja kouluttajat 1.1.2018 - 31.12.2020

Koulutuspaikka Koulutuspaikan edustaja Sähköposti Kouluttajat Huom.

ABB Työterveys Elina Kupiainen elina.kupiainen@fi.abb.com
Elina Kupiainen
Hannu Rintala

Etelä-Karjalan Työkunto Oy Kirsti Hupli kirsti.hupli@ektyokunto.fi
Kirsti Hupli
Jarmo Pirhonen

Harjavallan suurteollisuuspuiston työteveysasema Markku Pavela markku.pavela@boliden.com
Markku Pavela
Petri Kiippa

KK-Verve Oy Nina Yli-Heikkilä nina.yli-heikkila@verve.fi Anne Pinola

Kuntoutuskeskus Ruissalo (Ruissalon ja Naantalin 
kylpylät) Esti Laaksonen esti.laaksonen@ruissalo.fi

Terhi Juutinen
Tuija Ajosenpää
Juri Minaev

Tarvittaessa Suomen 
Terveystalo Oy (Turku)
tth:n kouluttajaoikeuden 
omaavat  erikoislääkärit
ulkouolisina kouluttajina

Laitilan kaupunki/Laitilan työterveys Kirsi Veistinen kirsi.veistinen@laitila.fi Kirsi Veistinen kunnallinen koulutuspaikka

Länsirannikon Työterveys Oy Porin yksikkö Petri Nieminen petri.nieminen@terveysturku.fi Petri Nieminen

Länsirannikon työterveys Oy Turun yksikkö Petri Nieminen petri.nieminen@terveysturku.fi
Petri Nieminen
Ritva Borman

Lääkinnällinen kuntoutus/Fysiatrian poliklinikka Tiina Ajalin tiina.ajalin@turku.fi Kirsi Korpela kunnallinen koulutuspaikka

Mehiläinen Lohja Helka Saari helka.saari@mehilainen.fi Marko Kaleva ulkopuolinen kouluttaja



Mehiläinen Neo Teija Raatikainen teija.raatikainen@mehilainen.fi
Eija Laasonen
Esa Kenni ulkouolinen kouluttaja

Mehiläinen Pori Simo Aarnio simo.aarnio@mehilainen.fi Simo Aarnio

Mehiläinen Raisio Teija Raatikainen teija.raatikainen@mehilainen.fi

Minna Talvio
Nonna Kärki

Mehiläinen Rauma Simo Aarnio simo.aarnio@mehilainen.fi Simo Aarnio ulkopuolinen kouluttaja

Mehiläinen Salo Marko Kaleva marko.kaleva@mehilainen.fi
Marko Kaleva
Päivi Hokuni

Mehiläinen Turku Kauppiaskatu Teija Raatikainen teija.raatikainen@mehilainen.fi

Teija Raatikainen
Esa Kenni
Pirjo Salomäki
Anu Paloniemi
Jouki Ratilainen

Mehiläinen Turku Kauppiaskatu
Työkyvyn arviointi- ja kuntoutusjakso Teija Raatikainen teija.raatikainen@mehilainen.fi

Teija Raatikainen
Päivi Sutinen

Petrea Kuntoutus  Holiday Club Caribia Liisa Sorakivi liisa.sorakivi@petrea.fi Liisa Sorakivi Kuntoutuslaitos

Petrea Kuntoutus, Meri-Karina Turku Liisa Sorakivi liisa.sorakivi@petrea.fi
Liisa Sorakivi
Heikki Suoyrjö Kuntoutuslaitos

Pihlajalinna Turku Oy (Turku, Salo, Parainen, Lieto) Susan Martin susan.martin@pihlajalinna.fi

Susan Martin
Paula Arvilommi
Pirkko Miettinen 1.5.18-

Salon kaupunki Työterveyshuolto Pentti Haavisto pentti.haavisto@salo.fi
Eevi Heliö
Esa Ruohola



Terveystalo Eura, Suomen Terveystalo Oy Sirkku Suominen sirkku.suominen@terveystalo.com Sinikka Haakana ulkopuolinen kouluttaja

Terveystalo Forssa, Suomen Terveystalo Oy Leena Laine leena.laine@terveystalo.com
Kaisu Norbäck
Jaana Sundström

Terveystalo Loimaa Kaisu Norbäck kaisu.norback@terveystalo.com Kaisu Norbäck

Terveystalo Pori Lääkäritalo, Suomen Terveystalo Oy Kimmo Aho kimmo.aho@terveystalo.com Janne Vehanen

Terveystalo Pori Lääkäritalo, Suomen Terveystalo Oy
Työkyvyn ariviointi- ja kuntoutusjakso Janne Vehanen janne.vehanen@terveystalo.com Anne Lamminpää ulkopuolinen kouluttaja

Terveystalo Rauma, Suomen Terveystalo Oy Sirkku Suominen sirkku.suominen@terveystalo.com Sinikka Haakana ulkopuolinen kouluttaja

Terveystalo Salo, Suomen Terveystalo Oy Leena Laine leena.laine@terveystalo.com
Kirsi Lappi
Lassi Pakkala ulkopuoliset kouluttajat
Antti Aro

Terveystalo Turku Aninkainen , Suomen Terveystalo Oy Sinikka Haakana sinikka.haakana@terveystalo.com

Pirkko Lemponen
Lassi Pakkala
Kirsi Lappi ulkopuolinen kouluttaja

Terveystalo Turku DataCity, Suomen Terveystalo Oy Sinikka Haakana sinikka.haakana@terveystalo.com Jyrki Rauhaniemi

Terveystalo Turku Pulssi, Suomen Terveystalo Oy Sinikka Haakana

Sinikka Haakana
Kirsi Lappi
Anna-Mari Tuokko

Terveystalo Valmet Automotive Sirkku Suominen sirkku.suominen@terveystalo.com Sinikka Haakana ulkopuolinen kouluttaja

Terveystalo Uusikaupunki Sirkku Suominen sirkku.suominen@terveystalo.com Sinikka Haakana ulkopuolinen kouluttaja



Turun Työterveystalo Marjo Sinokki marjo.sinokki@turku.fi

Marjo Sinokki
Katri Louhi
Annemari Warro
Eeva-Liisa Lähteenmäki kunnallinen

Turun Seudun Työterveystalo Oy, Työterveys Valona Tuija Kaasinen tuija.kaasinen@valonatyossa.fi Tuija Kaasinen

Työterveyshuolto Aurinkoristeys/Raision terveyskeskus Arto Raassina arto.raassina@raisio.fi
Minna Talvio
Henrietta Lehto kunnallinen

Vaasan Aluetyöterveys Teemu Paavola teemu.paavola@vaasa.fi Raija Kalamo kunnallinen

mailto:arto.raassina@raisio.fi
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